福建省科学技术厅

福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局
	文件

	闽科高〔2025〕24号

	[image: image1.png]

福建省科学技术厅 福建省财政厅 国家

税务总局福建省税务局关于取消福建

伯利恒科技集团有限公司等65家

企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》(国科发火〔2016〕32号)和《高新技术企业认定管理工作指引》》(国科发火〔2

016〕195号)有关规定，经研究，现取消福建伯利恒科技集团有限公司等65家企业高新技术企业资格。

上述企业对本决定如有异议，可在收到本通知之日起60日内向福建省人民政府申请行政复议，或在收到本通知之日起6个月内向人民法院提起行政诉讼。复议或诉讼期间，上述决定不停止执行。

附件：福建省2025年第四批取消高新技术企业资格名单

福建省科学技术厅               福建省财政厅

国家税务总局福建省税务局                                 2025年11月26日

（此件主动公开）
附件
福建省2025年第四批取消高新技术企业

资格名单

	序号
	企业名称
	证书编号
	取消资格
起始年度

	1
	福建伯利恒科技集团有限公司
	GR202335002314
	2022

	2
	万城网联（莆田）科技有限公司
	GR202235000191
	2022

	3
	福建畅玩网络有限公司
	GR202035000208
	2022

	4
	福州聚力未来科技集团有限公司
	GR202035000228
	2022

	5
	福建省锁油宝数字科技有限公司
	GR202035000436
	2022

	6
	网格梧桐（福州）管理咨询有限公司
	GR202035000780
	2022

	7
	福建家太太家庭服务有限公司
	GR202035000923
	2021

	8
	福建黑鲔鱼网络科技有限公司
	GR202035001274
	2022

	9
	福州龙腾简合网络技术有限公司
	GR202035001808
	2022

	10
	福建大地工程设计有限公司
	GR202035002023
	2022

	11
	神州云软（福建）信息技术有限公司
	GR202135000083
	2023

	12
	福建闽科环保技术开发有限公司
	GR202135000272
	2023

	13
	福州市锦泓针织有限公司
	GR202135001147
	2022

	14
	福清市福盛达塑胶制品有限公司
	GR202135001545
	2022

	15
	福州即富宝信息技术有限公司
	GR202135001576
	2022

	16
	泓欣环境集团有限公司
	GR202135002006
	2023

	17
	福建天海通信科技集团有限公司
	GR202235000547
	2023

	18
	福州小玉米网络科技有限公司
	GR202235000719
	2022

	19
	福州鑫珑耀信息技术有限公司
	GR202235000837
	2023

	20
	福建汇信格工程管理有限公司
	GR202235000913
	2023

	21
	福州禾讯科技有限公司
	GR202235001018
	2023

	22
	福建国信立联科技集团有限公司
	GR202235001294
	2023

	23
	福建蓝昊肽生物科技发展有限公司
	GR202235002244
	2022

	24
	福建锐闽信息科技有限公司
	GR202235002348
	2022

	25
	福建尚德新能源科技有限公司
	GR202235002435
	2023

	26
	福建诚控电气有限公司
	GR202235003114
	2022

	27
	福建云恒云餐食品科技有限公司
	GR202235003123
	2022

	28
	福建华地咨询服务有限公司
	GR202335000099
	2023

	29
	福州捷锐电子有限公司
	GR202335000426
	2023

	30
	福州辰浩电子科技有限公司
	GR202335002440
	2023

	31
	龙岩市瑞泽环保科技有限公司
	GR202035001626
	2021

	32
	龙岩市瀚林汽车零部件制造有限公司
	GR202235002942
	2023

	33
	福建青竹林信息技术科技有限公司
	GR202135002800
	2021

	34
	莆田市华锦纺织有限公司
	GR202235002439
	2022

	35
	来莎来酷（福建）服饰实业有限公司
	GR202135001335
	2022

	36
	福建省师傅邦科技股份有限公司
	GR202135002739
	2023

	37
	福建海丝石业有限公司
	GR202335002737
	2023

	38
	三明市康华塑料科技有限公司
	GR202235002690
	2022

	39
	漳州市高清保洁服务有限公司
	GR202035000608
	2022

	40
	凯盛环境服务集团有限公司
	GR202135001771
	2022

	41
	福州传鸣工程设计有限公司
	GR202235000744
	2022

	42
	福州明音网络科技有限公司
	GR202235000796
	2022

	43
	福州月圆科技有限公司
	GR202235003222
	2022

	44
	漳浦诚隆休闲用品有限公司
	GR202235000437
	2022

	45
	福建省凯明电器有限公司
	GR202235003501
	2023

	46
	福建盛世达电力科技有限公司
	GR202435002934
	2024

	47
	福建省天源水产集团有限公司
	GR202235002977
	2022

	48
	福建省鸿启建材有限公司
	GR202435002921
	2024

	49
	福建鑫晟嵘建筑工程有限公司
	GR202335002168
	2023

	50
	福建省新东方机械有限公司
	GR202435002325
	2024

	51
	中烯新材料（福建）股份有限公司
	GR202235001786
	2022

	52
	晋江市嘉艺服装织造有限公司
	GR202235002490
	2022

	53
	石狮市鸿爵五金制品有限公司
	GR202235002629
	2022

	54
	泉州哲宏环境工程有限公司
	GR202335002408
	2023

	55
	晋江市鸿达利服装织造有限公司
	GR202335003594
	2023

	56
	鼎展（福建）投资有限公司
	GR202235001816
	2022

	57
	福建省诏安鸿辉不锈钢材料有限公司
	GR202235000039
	2022

	58
	诏安县华之杰食品有限公司
	GR202235001616
	2022

	59
	漳州诚斌新材料科技有限公司
	GR202335002124
	2023

	60
	福建纳滋宝食品有限公司
	GR202435000291
	2024

	61
	漳州市天佑金属制品有限公司
	GR202435002989
	2024

	62
	漳州市欣丽工贸有限公司
	GR202435003082
	2024

	63
	中科深兰（福建）环境科技有限责任公司
	GR202235000262
	2022

	64
	福建易美特电子科技有限公司
	GR202235000008
	2024

	65
	福建友和胶粘科技实业有限公司
	GR202235001062
	2023

  福建省科学技术厅办公室              2025年11月27日印发